Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX1 + Veteran Over40 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 10/03/2013 11:50.
Gara Iniziato a 11:48:37
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:33.924 +0.901 11:56:36.530 (515) DE FALCO RENATO
(92) GIZZI ANTONIO 6 1:34.944 +1.921 11:58:11.474 1 11:50:29.965
1 11:50:10.886 7 1:35.693 +2.670 11:59:47.167 2 1:40.486 +0.338 11:52:10.451
2 1:29.643 11:51:40.529 8 1:34.723 +1.700 12:01:21.890 3 1:40.466 +0.318 11:53:50.917
3 1:29.924 +0.281 11:53:10.453 9 1:38.422 +5.399 12:03:00.312 4 1:42.804 +2.656 11:55:33.721
4 1:30.291 +0.648 11:54:40.744 10 1:38.927 +5.904 12:04:39.239 5 1:40.929 +0.781 11:57:14.650
5 1:30.327 +0.684 11:56:11.071 6 1:40.148 11:58:54.798
6 1:30.447 +0.804 11:57:41.518 (303) PILLA PINO 7 1:40.177 +0.029 12:00:34.975
7 1:30.177 +0.534 11:59:11.695 1 11:50:20.700 8 1:41.251 +1.103 12:02:16.226
8 1:30.758 +1.115 12:00:42.453 2 1:37.604 +1.478 11:51:58.304 9 1:41.392 +1.244 12:03:57.618
9 1:31.197 +1.554 12:02:13.650 3 1:38.019 +1.893 11:53:36.323
10 1:30.117 +0.474 12:03:43.767 4 1:37.549 +1.423 11:55:13.872 (8) PICARIELLO MARIO
5 1:37.112 +0.986 11:56:50.984 1 11.50:30.539
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:37.608 +1.482 11:58:28.592 2 1:40.949 +0.621 11:52:11.488
1 11:50:15.273 7 1:36.126 12:00:04.718 3 1:41.012 +0.684 11:53:52.500
2 1:31.313 11:51:46.586 8 1:37.128 +1.002 12:01:41.846 4 1:42.085 +1.757 11:55:34.585
3 1:31.798 +0.485 11:53:18.384 9 1:37.985 +1.859 12:03:19.831 5 1:41.226 +0.898 11:57:15.811
4 1:32.349 +1.036 11:54:50.733 10 1:36.953 +0.827 12:04:56.784 6 1:41.080 +0.752 11:58:56.891
5 1:32.889 +1.576 11:56:23.622 7 1:40.328 12:00:37.219
6 1:32.397 +1.084 11:57:56.019 (24) COPPOLA DIEGO 8 1:41.571 +1.243 12:02:18.790
7 1:32.986 +1.673 11:59:29.005 1 11:50:21.249 9 1:43.007 +2.679 12:04:01.797
8 1:33.411 +2.098 12:01:02.416 2 1:36.267 +1.264 11:51:57.516
9 1:33.360 +2.047 12:02:35.776 3 1:37.888 +2.885 11:53:35.404 (972) CATAPANO ANTONIO
10 1:39.704 +8.391 12:04:15.480 4 1:35.003 11:55:10.407 1 11:50:25.099
5 1:36.386 +1.383 11:56:46.793 2 1:37.673 +1.405 11:52:02.772
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:42.973 +7.970 11:58:29.766 3 1:37.526 +1.258 11:53:40.298
1 11:50:13.472 7 1:36.037 +1.034 12:00:05.803 4 1:36.562 +0.294 11:55:16.860
2 1:31.038 11:51:44.510 8 1:37.533 +2.530 12:01:43.336 5 1:36.268 11:56:53.128
3 1:32.114 +1.076 11:53:16.624 9 1:37.091 +2.088 12:03:20.427 6 1:37.473 +1.205 11:58:30.601
4 1:33.414 +2.376 11:54:50.038 10 1:36.711 +1.708 12:04:57.138 7 1:37.789 +1.521 12:00:08.390
5 1:32.484 +1.446 11:56:22.522 8 2:42.058 +1:05.790 12:02:50.448
6 1:32.610 +1.572 11:57:55.132 (5) AIELLO GIOVANNI
7 1:32.969 +1.931 11:59:28.101 1 11:50:18.269 (717) MOSCARINO ANTONIO
8 1:33.557 +2.519 12:01:01.658 2 1:38.362 +0.837 11:51:56.631 1 11:50:40.112
9 1:33.575 +2.537 12:02:35.233 3 1:38.790 +1.265 11:53:35.421 2 1:54.898 11:52:35.010
10 1:44.528 +13.490 12:04:19.761 4 1:39.647 +2.122 11:55:15.068 3 1:55.637 +0.739 11:54:30.647
5 1:39.011 +1.486 11:56:54.079 4 1:59.528 +4.630 11:56:30.175
(104) CERBONE ANTONIO 6 1:37.525 11:58:31.604 5 2:06.662 +11.764 11:58:36.837
1 11:50:18.863 7 1:37.925 +0.400 12:00:09.529 6 1:57.739 +2.841 12:00:34.576
2 1:33.833 +1.481 11:51:52.696 8 1:38.367 +0.842 12:01:47.896 7 1:58.351 +3.453 12:02:32.927
3 1:33.470 +1.118 11:53:26.166 9 1:38.734 +1.209 12:03:26.630 8 2:01.569 +6.671 12:04:34.496
4 1:32.941 +0.589 11:54:59.107 10 1:38.304 +0.779 12:05:04.934
5 1:33.239 +0.887 11:56:32.346 (561) SADEK KARIM
6 1:32.352 11:58:04.698 (131) FUSCARINI CIRO 1 11:50:23.184
7 1:32.636 +0.284 11:59:37.334 1 11:50:26.012 2 3:28.356 +1:52.530 11:53:51.540
8 1:33.182 +0.830 12:01:10.516 2 1:37.299 +1.038 11:52:03.311 3 2:10.110 +34.284 11:56:01.650
9 1:35.932 +3.580 12:02:46.448 3 1:38.174 +1.913 11:53:41.485 4 2:07.212 +31.386 11:58:08.862
10 1:33.661 +1.309 12:04:20.109 4 1:36.261 11:55:17.746 5 1:35.826 11:59:44.688
5 1:37.099 +0.838 11:56:54.845 6 1:36.890 +1.064 12:01:21.578
(338) FASCELLI GIAMPIERO 6 1:38.482 +2.221 11:58:33.327 7 1:37.197 +1.371 12:02:58.775
1 11:50:19.345 7 1:37.624 +1.363 12:00:10.951 8 1:38.264 +2.438 12:04:37.039
2 1:34.751 +2.258 11:51:54.096 8 1:38.920 +2.659 12:01:49.871
3 1:32.493 11:53:26.589 9 1:37.251 +0.990 12:03:27.122 (195) TIANO GIOVANNI
4 1:33.313 +0.820 11:54:59.902 10 1:38.258 +1.997 12:05:05.380 1 11:50:27.166
5 1:33.449 +0.956 11:56:33.351 2 1:40.899 11:52:08.065
6 1:33.788 +1.295 11:58:07.139 (149) RAMIREZ MAURIZIO 3 1:41.103 +0.204 11:53:49.168
7 1:34.979 +2.486 11:59:42.118 1 11:50:27.972 4 1:42.640 +1.741 11:55:31.808
8 1:33.884 +1.391 12:01:16.002 2 1:40.236 +0.221 11:52:08.208 5 1:42.934 +2.035 11:57:14.742
9 1:35.149 +2.656 12:02:51.151 3 1:41.076 +1.061 11:53:49.284 6 2:17.771 +36.872 11:59:32.513
10 1:35.645 +3.152 12:04:26.796 4 1:42.093 +2.078 11:55:31.377 7 2:24.583 +43.684 12:01:57.096
5 1:40.015 11:57:11.392 8 2:47.867 +1:06.968 12:04:44.963
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:41.196 +1.181 11:58:52.588
1 11°50-19.160 7 1:40.957 +0.942 12:00:33.545
2 1:36.953 +3.930 11:51:56.113 8 1:42.164 +2.149 12:02:15.709
3 1:33.023 11:53:29.136 9 1:40.967 +0.952 12:03:56.676
4 1:33.470 +0.447 11:55:02.606
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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